Ofício 1.284/2025

De: Patrícia N. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 19/09/2025 às 10:10:39

Setores envolvidos:

GAP, SEMED

Projeto de Lei Complementar 4148/2025

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Senhor Presidente:

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova {MG)

iliell111111111
PROTOCOLO GERAL 1103/2025 Data: 23109/2025 - Horário: 14:08

Administrativo

Ponte Nova, 19 de setembro de 2025.

Solicitamos encaminhar às comissões dessa Casa a seguinte alteração no PLC n°4.148/2025, que institui a Politica
Municipal de Educação Inclusiva:

No Anexo I, emenda supressiva do item 11 das atribuições do cargo de Especialista em Educação Básica em
Exercício no NAPI.

Atenciosamente,

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

E
LI

LI
A

N
E

 C
A

C
IL

D
A

 E
S

P
E

R
ID

IÃ
O

 e
 M

IL
T

O
N

 T
E

O
D

O
R

O
 I

R
IA

S
 J

U
N

IO
R

oe5e3np3 ap iedpunn ep?lanes

A
ss

in
ad

o
po

r 2
 p

es
so

as
:

E
LI

LI
A

N
E

 C
A

C
IL

D
A

 E
S

P
E

R
ID

IÃ
O

 e
 M

IL
T

O
N

 T
E

O
D

O
R

O
 IR

IA
S

 J
U

N
IO

R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
on

te
no

va
ld

oc
.c

om
.b

riv
er

ifi
ca

ca
o/

21
0C

-A
F

6A
-5

9B
4-

B
A

S
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

10
C

-A
F

6A
-5

9B
4-

B
A

8E

oeppadsj epHoeo aumin

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2100-AF6A-59B4-BA8E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELILIANE CACILDA ESPERIDIÃO (CPF .XXX.XXX-  em 19/09/2025 11:12:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

441 MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 19/09/2025 11:35:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/210C-AF6A-59B4-BA8E